



Frydendalsvej 24  
1809 Frederiksberg C  
Telefon 33 22 33 22  
www.klfnet.dk  
011@dlf.org

Til tillidsrepræsentanten /  
suppleanten

18. marts 2025  
TR-udsendelse nr.: 38 24/25

### **Folkemødet 2025 – skal du med?**

Københavns Lærereforening deltager igen på dette års Folkemøde, denne gang med kommunalvalget i fokus. Vil du være med til at styrke KLF's tilstedeværelse på Folkemødet – så har du chancen nu!

### **Hvad sker der?**

KLF vil være vært for to arrangementer i DLF-huset i Allinge: DLFs medlemsfest fredag d. 13. juni kl. 17.00 – 21.30 og vores eget debatarrangement med kommunalvalg som omdrejningspunkt lørdag d. 14. juni kl. 11.15.

I år afholder KLF også et kursus forud for Folkemødet ligesom der vil være et kursus under selve Folkemødet. Kurset forud for Folkemødet finder sted torsdag d. 22. maj kl. 16-18 på Frydendalsvej 24. Indholdet på kurset er et politisk perspektiv i forhold til kommunalvalget, kommunikation om folkemødet på de sociale medier, aktiv deltagelse i diverse debatter og aktiviteter og interaktion med folkemødedeltagere.

Endelig er der selvfølgelig mulighed for at deltage i andre arrangementer på Folkemødet, der har fokus på vores område.

Tjenestefrihed og tidsforbrug for TR til kursus på Folkemødet i henhold til regler for tillidsvalgte, der ydes frihed uden løntab til tillidsrepræsentanternes og -suppleanternes deltagelse i uddannelse arrangeret af de faglige organisationer.

Der er i skolens samlede bevilling udlagt midler, således at der kan gives tjenestefrihed. På Folkemødet afholdes der sammenlagt et TR-kursus af cirka 7,4 timers varighed.

### **Praktiske forhold:**

Fælles afgang fra Frydendalsvej 20 torsdag den 12. juni kl. 16.00.

Indkvartering på KLF's koloni 'Naboen' i Svaneke i værelser med 2-5 personer i hvert værelse.

Medbring: Lagen, dyne- og pudebetræk, håndklæde og toilettaske, måske også badetøj - der er kun 5 minutters gang til Hullehavn, som er et godt bade sted.

Der vil være arrangeret morgenbuffet på kolonien fredag-søndag. Transport mellem kolonien og Folkemødet foregår med turistbus på fastlagte tidspunkter.

Vi er retur igen på Frydendalsvej ca. kl. 13.00 søndag.

Tilmelding skal ske til [svar011@dlf.org](mailto:svar011@dlf.org) senest 26. april. Husk ved tilmelding at notere, hvis I har ønsker til værelseskammerater eller specielle hensyn ift. mad.

Meddelelse om, hvorvidt man er optaget, forventes udsendt i uge 19.

Vi udsender et detaljeret program for dagene i starten af juni.

Der er desværre et begrænset antal pladser, så skynd dig at tilmelde dig!

Med venlig hilsen

Københavns Lærerforening